do dia 08/12/2025.
FINAL DA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até 07:00 horas do
dia 12/12/2025.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 12/12/2025.
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 08:00 horas às 14:00
horas
INTERVALO DE LANCES: 1,00 (um real)
VALOR  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  60.480,00,
(sessenta  mil,  quatrocentos  e  oitenta  reais),
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
PREFERÊNCIA  A  MEI,  ME  E  EPP:  Sim  exclusivo  para  MEI
(microempreendedor  individual),  ME  (microempresa)  e  EPP
(empresa  de  pequeno  porte),  conforme  ANEXO IV,  art.  9º,  do
decreto municipal n° 07, dia 31, do mês janeiro, do ano 2024.

[...]

do dia 08/12/2025.
FINAL DA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até 07:00 horas do
dia 12/12/2025.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 17/12/2025.
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 08:00 horas às 14:00
horas
INTERVALO DE LANCES: 1,00 (um real)
VALOR  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  60.480,00,
(sessenta  mil,  quatrocentos  e  oitenta  reais),
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
PREFERÊNCIA  A  MEI,  ME  E  EPP:  Sim  exclusivo  para  MEI
(microempreendedor  individual),  ME  (microempresa)  e  EPP
(empresa  de  pequeno  porte),  conforme  ANEXO IV,  art.  9º,  do
decreto municipal n° 07, dia 31, do mês janeiro, do ano 2024.

[...]

VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ
03.817.702/0001-50, com sede Rua Rosulino Ferreira Guimarães
nº. 839, Centro, Rio Verde – GO, CEP: 75.901-260. Telefones/fax
para  contatos:  (64)  2101-5500.  e-mail:  licitacoes@volus.com,
www.volus.com.  o  valor  de  R$  2.841.332,65  (Dois  milhões
oitocentos e quarenta e um mil trezentos e trinta e dois reais e
sessenta e cinco centavos);
Valor Geral: R$ 2.841.332,65 (Dois milhões oitocentos e quarenta
e  um  mil  trezentos  e  trinta  e  dois  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos);  conforme  especificações,  quantidades  e  preços  abaixo
especificados:
Item Subitem Especificação Taxa de

Administração/
Desconto (%)

Taxa de
Administração/Desconto

(r$)

Total

01 1.1 Gasto estimado
com a